SISTEMAS DE ALIMENTAÇÃO
ININTERRUPTA (UPS)
ESTABILIZADORES-REDUTORES
DE FLUXO LUMINOSO
FONTES DE ALIMENTAÇÃO
ONDULADORES ESTÁTICOS
INVERSORES FOTOVOLTAICOS
ESTABILIZADORES DE TENSÃO

GERAIS Altitude máxima 2.400 m.s.n.m.
Humidade relativa Até 90%, sem condensar
Temperatura 0º C ÷ + 40º C
Ruído acústico a 1 metro < 40 dB
NORMATIVA Segurança EN-IEC 62040-1-1; EN-IEC 60950-1
Compatibilidade electromagnética (CEM) EN-IEC 62040-2
Gestão de Qualidade e Ambiente ISO 9001 e ISO 14001 TÜV
MODELO POTÊNCIA
(VA / W )
DIMENÇÕES
(P x L x AL mm)
PESO
(Kg)
EMBALAGEM AGRUPADA PALETES
Unidades Peso (Kg) Unidades Peso (Kg)
SPS.500.ONE 500 / 240 287 x 100 x 142 3,55 4 15,8 64 279,8
SPS.700.ONE 700 / 360 287 x 100 x 142 4,25 4 19,6 64 340,6
SPS.900.ONE 900 / 480 287 x 100 x 142 4,9 4 21,4 64 369,4
SPS.1100.ONE 1100 / 600 350 x 146 x 160 8 - - 27 254,1
SPS.1500.ONE 1500 / 900 397 x 146 x 205 11,1 - - 21 285,6
SPS.2000.ONE 2000 / 1200 397 x 146 x 205 11,5 - - 21 313,1
Software para monitorização do UPS e encerra-
mento de ficheiros/aplicações. Compatível com
família a Windows, Unix, Linux e Mac.
Máxima información para exposición en retail.